各位

２０２５ 年１２月吉日

福生青年会議所 理事長 浜畑 太輔

拡大❁交流委員会 委員長 風間 昂輝

福生青年会議所第６３４回２月例会 ご案内

 『 福生青年会議所の魅力とは！～４つの機会について～ 』

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の要項にて、福生青年会議所第６３４回２月例会「福生青年会議所の魅力とは！～４つの機会

について～ 」を開催する運びとなりました。

 今回、あきる野青年会議所シニアクラブならびに福生青年会議所賛助会員の大津屋克明様、福生

青年会議所シニアクラブの秋吉貢蔵先輩、今年度卒業生の古関雅生君にご登壇していただき、ご自

身の青年会議所運動経験を通して得た青年会議所について講話を行っていただきます。

ご多用中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお待ち申し上げております。

 敬具

記

開 催 日  ２０２５年２月６日（木）

時  間  登録開始  １９：００

  開会    １９：３０

  閉会    ２１：００

場  所  もくせい会館

東京都福生市本町 18

登 録 料  無料

懇親会について

会  場  炭火焼き鳥 纏 福生店

住  所  東京都福生市福生８７２−１３

電話番号  ０４２－５５１－６７００

会  費  ５，０００円

【お問い合わせ】 委員長 風間 昂輝

携帯  ０９０－８４３６－４２５７

Mail kouki_0122_wind@yahoo.co.jp